
2024WORKBOOK

KOEXIMPO, spol. s r. o.

Nádražní 41/5, 737 01 Český Tešín

© KOEXIMPO 2023

ELEKTROKOLA PRO CELOU RODINU

CZ

KOLEKCE



Elektrokola pro celou rodinu

Naším posláním je vyrábět elektrokola, která svým majitelům přinesou komfortkomfort, radostradost, spoustu zážitků z jízdyspoustu zážitků z jízdy, 
a umožní jim aktivně trávit svůj volný čas. Elektrokola LOVELEC vyrábíme již od roku 2010, získané dlouholeté zkušenosti 
implementujeme do naších modelů. Díky tomu, zákazníkům nabízíme kvalitní elektrokola za rozumnou cenukvalitní elektrokola za rozumnou cenu.

Elektrokola LOVELEC jsou navržena naším týmem konstruktérů a designérů s dlouholetými zkušenostmi, kteří se zaměřují 
na vysokou kvalitu modelů. Jedním z důkazů toho je, že jako jediný český výrobce nabízíme doživotní záruku na rámy, které 
mají maximální nosnost až 140 kg. V elektrokolech LOVELEC používáme kvalitní elektromotory světových výrobců, jakými 
jsou BafangBafang, MOTINOVAMOTINOVA, DapuDapu, a cyklokomponenty světových značek ShimanoShimano a SRAMSRAM. V našich bateriích používáme velmi 
kvalitní bateriové články LG a Samsung z nové řady 21700, které mimo jiné naleznete také u nejnovějších elektromobilů. 

Motto „Elektrokola pro celou rodinu” je pro LOVELEC zcela výstižné. V nabídce LOVELEC naleznete horská, trekingová, 
městská, skládací a také juniorská elektrokola v několika barevných variantách a se širokou nabídkou kapacit baterií. 
Kompletní nabídka čítá více jak 40 různých modelů. Nezáleží na tom, kolik je vám let, v jakém terénu budete elektrokolo 
používat nebo jak často na něm plánujete jezdit, u nás si vybere každý dle svých potřebu nás si vybere každý dle svých potřeb.

Hlavními přednostmi značky elektrokol LOVELEC jsou:Hlavními přednostmi značky elektrokol LOVELEC jsou:
 + Jediný český výrobce s doživotní zárukou na rám. 

 + Vlastní geometrie rámů se zaměřením na komfort. 

 + Široké portfolio modelů různých kategorií – horská, trekingová, městská, 
skládací a také juniorská elektrokola. 

 + Jeden z prvních českých výrobců elektrokol – na trhu již od roku 2010. 

Všechny fotografie použité  
v katalogu jsou ilustrační. Výrobce si vyhrazuje  

právo na změnu uvedených technických specifikací. 



LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC  LOVELEC

-3-



BAFANG  BAFANG  BAFANG  BAFANG  BAFANG  BAFANG  BAFANG  BAFANG

-4-

S novou kolekcí elektrokol LOVELEC 2024 vám představujeme středový motor BAFANG M510. 
jeho přednostem patří vysoký točivý moment (95 Nm) a nízká hmotnost (2,9 kg). Motor M510  
se perfektně hodí k elektrokolům navrženým pro extrémní terén. Navíc, díky vysoce citlivému torque 
senzoru nabízí jedinečný 
a dynamický pocit z jízdy.

Stvořen pro extrémní podmínky!



-5-

E-MTB

MASCON

USB-C

E-MTB
full suspension

20 Ah dojezd až 160 km 19"

baterie:baterie: Samsung 21700, Li–ion, 20Ah (720 Wh), integrovaná
motor: motor: BAFANG M510, 36 V, 250 W, středový, 95 Nm
torque sensor:torque sensor:  ano
rám: rám: 19", hliníkový (6061), zdvih 140 mm
kola: kola: 29"
maximální rychlost:maximální rychlost:  25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 160 km
hmotnost: hmotnost: 23 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour ZERON 35, odpružená,  

s regulací, zdvih 140 mm
zadní tlumič:zadní tlumič: Suntour EDGE LOR (190x50 mm)
představec: představec: hliníkový, 35 mm
sedlo: sedlo: Velo
sedlovka:sedlovka: Dropper KINDSHOCK KSE20i, 30.9 mm, 125 mm
řídítka: řídítka: hliníková, 780 mm

řazení:řazení:  Shimano CUES E-BIKE
přehazovačka: přehazovačka: Shimano CUES SGS E-BIKE, 11 rychlostí
kazeta: kazeta: Shimano CUES 11-45T E-BIKE
převodník: převodník: 32T
kliky: kliky: Bafang, 170 mm
brzdy:brzdy: Shimano MT501, kotoučové,  

hydraulické, 203 / 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s hroty, protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: 110x15, 148x12 BOOST
pláště: pláště: Schwalbe Nobby Nic 29x2.4 
špice:špice:  SAPIM ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
vodítko řetězu: vodítko řetězu: ano
displej: displej: BAFANG C245, LCD TFT, barevný,  

s cyklopočítačem, Bluetooth,  
nabíjení USB-C

ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, funkce walk

NOVINKA



-6-

Dapu - japonský středový motorDapu - japonský středový motor
Dynamická podpora pro vaší jízdu

Dapumotors je japonská společnost, která se již od roku 2009  
zaměřuje na výrobu pohonů pro elektrokola. Díky precizní japonské kvalitě  
a dlouholetým zkušenostem ve výrobě elektromotorů nabízí jedinečnou záruku na své produkty.

Motor Dapu, 250 W, nabízí vysoký kroutící moment až 95 Nm, který vám pomůže zdolat i ty nejprudší kopce 
bez sebemenších problémů. Užijte si jízdu na maximum díky neustálé síle elektromotorů Dapu.

Tříletá záruka na motory Dapu! 
Jako jediný český výrobce nabízíme 3letou záruku na elektromotory Dapu  
bez omezení nájezdu.

Získejte jedinečnou záruku na motor Dapu,  
více na: www.dapumotors.cz

ROKY
ZÁRUKA



-7-

E-MTB

DRAGO

baterie:baterie: Samsung 21700, Li–ion, 20 Ah (720 Wh), integrovaná
motor: motor: Dapu, 36 V, 250 / 750 W, středový, 95 Nm
torque sensor: torque sensor: ano
rám: rám: 17" / 19" / 20.5", hliníkový (6061)
kola: kola: 29"
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 170 km
hmotnost: hmotnost: 21.5 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka:nabíječka:  EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: RST Aerial, odpružená, s regulací,  

se zámkem na řídítkách, zdvih 100 mm
představec: představec: Promax
sedlo: sedlo: Selle Royal
řídítka: řídítka: Promax, 720 mm
řazení: řazení: Shimano Deore
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Deore 11–51, 11 rychlostí

kazeta: kazeta: Shimano 11–51T
převodník:převodník:  38T
kliky: kliky: Prowheel, 175 mm
brzdy:brzdy: Shimano MT501, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Maxxis Ardent, 29×2.4
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Dapu C900E, LCD TFT, barevný,  

s cyklopočítačem, IP65
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, 

funkce walk

20 Ah20 Ah dojezd až 170 kmdojezd až 170 km 17" / 19" / 20.5"17" / 19" / 20.5"

NOVINKA

ROKY
ZÁRUKA
NA MOTOR



-8-

E-MTB
WHITE

NAOS

YELLOW

dojezd až 130 / 170 km 17" / 19" / 20.5"

baterie:baterie: Samsung 21700, Li–ion, 15 Ah (540 Wh) /  
20 Ah (720 Wh), integrovaná

motor: motor: Dapu, 36 V, 250 / 750 W, středový, 95 Nm
torque sensor:torque sensor:  ano
rám: rám: 17" / 19" / 20.5", hliníkový (6061)
kola: kola: 29"
maximální rychlost:maximální rychlost:  25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 130 km / až 170 km
hmotnost: hmotnost: 22 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour X1 Coil, odpružená, s regulací,

se zámkem na řídítkách, zdvih 100 mm
představec: představec: Promax
sedlo: sedlo: Selle Royal
řídítka: řídítka: Promax, 720 mm
řazení:řazení:  Shimano Deore
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Deore, 10 rychlostí

kazeta: kazeta: Shimano 11–42T
převodník: převodník: 38T
kliky: kliky: Prowheel, 175 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové,  

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda K1227, 29×2.4
špice:špice:  ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Dapu P, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence,  

funkce walk

ROKY
ZÁRUKA
NA MOTOR

15 / 20 Ah



-9-

E-MTB

SARGO

PINK

baterie:baterie: Samsung 21700, Li–ion, 15 Ah (540 Wh) /  
20 Ah (720 Wh), integrovaná

motor: motor: Dapu, 36 V, 250 / 750 W, středový, 95 Nm
torque sensor: torque sensor: ano
rám: rám: 17" / 19", hliníkový (6061)
kola: kola: 29"
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 130 km / až 170 km
hmotnost: hmotnost: 21.5 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka:nabíječka:  EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour XCM, odpružená, s regulací,

se zámkem, zdvih 100 mm
představec: představec: Promax
sedlo: sedlo: Selle Royal
řídítka: řídítka: Promax, 720 mm
řazení: řazení: Shimano Alivio
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Alivio, 9 rychlostí

kazeta: kazeta: SunRace CSM909 11–34T
převodník: převodník: 38T
kliky: kliky: Prowheel, 175 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 160 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda K1227, 29×2.4
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Dapu P, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, 

funkce walk

15 / 20 Ah dojezd až 130 / 170 km 17" / 19"

ROKY
ZÁRUKA
NA MOTOR



-10-

E-MTB

SARGO
GREY

GREEN

baterie:baterie: Samsung 21700, Li–ion, 15 Ah (540 Wh) /  
20 Ah (720 Wh), integrovaná

motor:motor:  Dapu, 36 V, 250 / 750 W, středový, 95 Nm
torque sensor: torque sensor: ano
rám: rám: 17" / 19" / 20.5", hliníkový (6061)
kola:kola:  29"
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 130 km / až 170 km
hmotnost: hmotnost: 21.5 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour XCM, odpružená, s regulací,

se zámkem, zdvih 100 mm
představec: představec: Promax
sedlo:sedlo:  Selle Royal
řídítka: řídítka: Promax, 720 mm
řazení: řazení: Shimano Alivio
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Alivio, 9 rychlostí

kazeta:kazeta:  SunRace CSM909 11–34T
převodník: převodník: 38T
kliky: kliky: Prowheel, 175 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 160 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda K1227, 29×2.4
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Dapu P, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, 

funkce walk

15 / 20 Ah dojezd až 130 / 170 km 17" / 19" / 20.5"

ROKY
ZÁRUKA
NA MOTOR



-11-

E-MTB

ALKOR

baterie:baterie: Li–ion, 10 Ah (360 Wh) / 15 Ah (540 Wh) /
17.5 Ah (630 Wh), integrovaná

motor: motor: AKM, 36 V, 250 / 500 W, 
bezkartáčový zadní, 60 Nm

rám: rám: 17'' / 19'', hliníkový (6061)
kola: kola: 29''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 90 km / až 130 km / až 150 km
hmotnost: hmotnost: 19 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour XCT, odpružená, s regulací,  

se zámkem, zdvih 100 mm 
představec: představec: Promax
řídítka: řídítka: Promax, 720 mm
gripy: gripy: ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

kazeta: kazeta: SunRace MFM568 13–34T
převodník: převodník: 38T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 160 mm
pedály:pedály: plastové, s odrazkami
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: CST C1820, 29×2.35
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Bigstone C300S, LCD,  

s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, součástí displeje,  

5 stupňů asistence, funkce walk

10 / 15 / 17.5 Ah dojezd až 90 / 130 / 150 km 17" / 19"



JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR  JUNIOR

SCRAMJET

-12-

LOVELEC jsou elektrokola pro celou rodinu, a proto v naší nabídce najdete i elektrokolo pro juniory, model SCRAMJET. Tento model 
jsme navrhli přímo pro ně – upravili jsme software elektromotoru Dapu tak, aby vyhovoval mladým cyklistům, a navrhli speciální 
geometrii rámu, která kombinuje nízký nástup s 26” koly. SCRAMJET je ideální parťák pro juniory od 125 do 155 cm vzrůstu.od 125 do 155 cm vzrůstu.  
Na rodinný cyklovýlet se tak může pohodlně vydat celá rodina. 

Rychlost – spolehlivost – dojezdRychlost – spolehlivost – dojezd



E-MTB
junior

-13-

scramjet

baterie:baterie: Li–ion, 15 Ah (540 Wh), integrovaná
motor: motor: Dapu, 36 V, 250 / 750 W, středový, 60 Nm
torque sensor: torque sensor: ano
rám: rám: 14'', hliníkový (6061)
kola: kola: 26''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 130 km
hmotnost: hmotnost: 18 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 100 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin, 
vidlice:vidlice: Suntour XCM, odpružená, s regulací, zdvih 100 mm
představec: představec: Promax
sedlo: sedlo: Selle Royal
řídítka: řídítka: Promax, 640 mm
řazení: řazení: Shimano Alivio
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Alivio, 9 rychlostí

kazeta: kazeta: Shimano 36-11T
převodník: převodník: 38T
kliky: kliky: 152 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 160 mm
pedály:pedály: plastové, s odrazkami
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda K1047, 26×2.35
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Dapu P, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, 

funkce walk

15 Ah dojezd až 130 km 14"

ROKY
ZÁRUKA
NA MOTOR



E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR  E-TOUR

-14-



-15-

MOTINOVA - pro přirozený pocit z jízdyMOTINOVA - pro přirozený pocit z jízdy
tiché a efektivní středové motory

Společnost MOTINOVA je dlouholetým osvědčeným světovým výrobcem  
elektromotorů pro pohon elektrokol. U elektrokol LOVELEC využíváme modely Volans a Pegasi.  
Oba tyto elektromotory se vyznačují výtečnou účinnosti systému (až 85 %) a velmi tichým a plynulým chodem. 
Precizní práce torque senzoru s rychlou reakcí (<10 ms) a také velký kroutící moment (až 85 Nm) zajistí,  
že elektromotory MOTINOVA budou velmi příjemným společníkem pro vaše cyklovýlety. 



E-TOUR

-16-

TERAKA

MAN

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 20 Ah (720 Wh), integrovaná
motor: motor: MOTINOVA PEGASI, 36 V, 250 / 750 W,  

středový, 80 Nm
torque sensor:torque sensor: ano
rám: rám: 19'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 170 km
hmotnost: hmotnost: 23 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax
sedlo:sedlo: Selle Royal, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Alivio
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Alivio, 9 rychlostí

převodník: převodník: 18T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda, 700c×50c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: MOTINOVA CS 522, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

20 Ah dojezd až 170 km 19"



E-TOUR

-17-

TERAKA

LOW STEP

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 20 Ah (720 Wh), integrovaná
motor: motor: MOTINOVA PEGASI, 36 V, 250 / 750 W,  

středový, 80 Nm
torque sensor:torque sensor: ano
rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 170 km
hmotnost: hmotnost: 23 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo:sedlo: Selle Royal, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Alivio
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Alivio, 9 rychlostí

převodník: převodník: 18T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda, 700c×50c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: MOTINOVA CS 522, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

20 Ah dojezd až 170 km 18"



E-TOUR

-18-

TRIAGO

MAN

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 16 Ah (576 Wh), integrovaná
motor: motor: MOTINOVA PEGASI, 36 V, 250 / 750 W,  

středový, 80 Nm
torque sensor:torque sensor: ano
rám: rám: 19'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 140 km
hmotnost: hmotnost: 23 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax
sedlo:sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Acera, 8 rychlostí

převodník: převodník: 18T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda, 700c×50c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky:blatníky:  ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: MOTINOVA CS 522, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

16 Ah dojezd až 140 km 19"



E-TOUR

-19-

TRIAGO

LOW STEP

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 16 Ah (576 Wh), integrovaná
motor: motor: MOTINOVA PEGASI, 36 V, 250 / 750 W,  

středový, 80 Nm
torque sensor:torque sensor: ano
rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 140 km
hmotnost: hmotnost: 23 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo:sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Acera, 8 rychlostí

převodník: převodník: 18T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky:ráfky:  hliníkové, dvojité
náboj:náboj:  Modus
pláště: pláště: Kenda, 700c×50c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku:kryt převodníku:  ano
displej: displej: MOTINOVA CS 522, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

16 Ah dojezd až 140 km 18"



KOMO  KOMO  KOMO  KOMO  KOMO  KOMO  KOMO  KOMO

-20-

MAN

Komfortní geometrie s velkým slopingem  
pro pohodlnější nástup a výstup z elektrokola. 

Ideální parťák na cyklovýlety. 

Motor AKM – 60 Nm. 

Široké a komfortní pláště 28 x 2.0. 

SUV

Vhodné do terénu i na dlouhé cesty,  
ideální kombinace trekingového  

a horského elektrokola. 

Široké, komfortní pláště 27.5 x 2.2  
s výraznějším dezénem. 

Vidlice kategorie MTB se zdvihem 100 mm  
zajistí pohodlí i na rozbitých  

a nezpevněných cestách. 

Baterie s kapacitou až 720 Wh. 

LOW STEP

Pohodlná a odolná konstrukce. 

Navrženo pro maximální pohodlí při jízdě. 

Široké a komfortní pláště 28 x 2.0. 

Motor AKM – 60 Nm. 

Rodina elektrokol KOMO 
Rodina modelů KOMO je propojená společným konceptem a jedinečnými vlastnostmi. 
Každý model je plně vybaven doplňky, vynikajícími komponenty a má pohodlnou geometrii rámu. 
S těmito modely si užijete delší výlety, každodenní dojíždění do práce nebo třeba dobrodružnější vyjížďky mimo zpevněné silnice.

Velkou všestrannost nabízí zejména model SUV, který zaručuje elektrocyklistům komfortní jízdu nejen na asfaltových 
cyklostezkách a v městské zástavbě, ale i mimo zpevněné cesty a v náročnějších terénních podmínkách. Díky tomu můžete 
objevovat přírodní krásy a objevit dosud neprozkoumaná místa. Model SUV vám dopřeje komfort při každodenním dojíždění, 
kamkoliv budete potřebovat. 

RODINA



E-TOUR

-21-

E-TOUR

SUV

KOMO

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 16 Ah (576 Wh) /  
20 Ah (720 Wh), integrovaná

motor: motor: AKM, 36 V, 250 / 500 W,  
bezkartáčový zadní, 60 Nm

rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 27.5''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 140 km / až 170 km
hmotnost: hmotnost: 22.5 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour XCM 32, odpružená, s regulací,  

se zámkem
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo: sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka:řídítka:  Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení:řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

převodník: převodník: 42T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD-T275, kotoučové,  

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště:pláště:  Kenda K1052, 27.5×2.2, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej: displej: Bigstone C600E, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

16 / 20 Ah dojezd až 140 / 170 km 18"



-22-

E-TOUR

KOMO

LOW STEP

12 / 16 Ah dojezd až 100 / 140 km 18"

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 12 Ah (432 Wh) / 16 Ah (576 Wh), 
integrovaná

motor: motor: AKM, 36 V, 250 / 500 W,  
bezkartáčový zadní, 60 Nm

rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 100 km / až 140 km
hmotnost: hmotnost: 21.5 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo:sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

převodník: převodník: 42T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: CST C1635, 28×2.0, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky:blatníky:  ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej: displej: Bigstone C600E, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel:ovládací panel:  vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg



E-TOUR

-23-

E-TOUR

KOMO

MAN

baterie:baterie: 21700, Li-ion, 12 Ah (432 Wh) / 16 Ah (576 Wh), 
integrovaná

motor: motor: AKM, 36 V, 250 / 500 W,  
bezkartáčový zadní, 60 Nm

rám: rám: 19'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 100 km / až 140 km
hmotnost: hmotnost: 22.5 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour Nex, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo:sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

převodník: převodník: 42T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro HD–T275, kotoučové, 

hydraulické, 180 mm
pedály:pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty,  

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: CST C1635, 28×2.0, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky:blatníky:  ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej: displej: Bigstone C600E, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel:ovládací panel:  vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

12 / 16 Ah dojezd až 100 / 140 km 19"



E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD  E-FOLD

-24-

Cestujte spolu s elektroskládačkami LOVELEC! 
Jsou totiž skvělým společníkem na cestách, kterého 
snadno vezmete do vlaku, vložíte do karavanu 
či osobního auta. Z naší nabídky modelů Fornax, 
Flip nebo Izar si jistě vyberete, ať už hledáte 
pomocníka na cestování nebo na každodenní 
dojíždění do práce. 

Elektroskládačky LOVELEC zvládnou i rumunskou 
divočinu, jak se přesvědčil i známý český cestovatel 
Tomík na cestách.

 

LOVELEC 
cestuje po světě!



fornax
E-FOLD

-25-

baterie:baterie: Li–ion, 15 Ah (540 Wh), integrovaná
motor: motor: MOTINOVA VOLANS, 36 V, 250 / 500 W,  

středový, 65 Nm
torque sensor:torque sensor: ano
rám: rám: hliníkový (6061), skládací, kabeláž v rámu
kola: kola: 20''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 130 km
hmotnost: hmotnost: 20 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Zoom 525 AMS, odpružená
představec: představec: Zihad, regulace výšky
sedlo: sedlo: Selle Royal, komfortní, gelové, odpružená sedlovka
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: ergonomické
řazení:řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

převodník: převodník: 20T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Tektro, kotoučové, hydraulické, 160 mm
pedály:pedály: plastové, s odrazkami, skládací
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Modus
pláště: pláště: Kenda, 20×1.95, reflexní pásek
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu:kryt řetězu: ano
displej: displej: MOTINOVA CS 522, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, 4 stupně asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

15 Ah dojezd až 130 km skládací rám



E-FOLD

-26-

FLIP

baterie:baterie: Li–ion, 12 Ah (432 Wh) / 15 Ah (540 Wh), 
integrovaná

motor: motor: AKM, 36 V, 250 / 500 W,
bezkartáčový zadní, 60 Nm

rám: rám: hliníkový (6061), skládací, kabeláž v rámu
kola: kola: 20''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 100 km / až 130 km
hmotnost: hmotnost: 20 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: odpružená
představec: představec: Promax, regulace výšky
sedlo: sedlo: Velo, komfortní, gelové, odpružená sedlovka
řídítka:řídítka: Promax
gripy: gripy: ergonomické
řazení: řazení: Shimano Altus
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Altus, 8 rychlostí

převodník: převodník: 52T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Shimano Tourney, kotoučové,

mechanické, 160 mm
pedály: pedály: plastové, s odrazkami, skládací
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj:náboj:  Modus
pláště: pláště: CST, 20×1.95, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku: kryt převodníku: ano
displej: displej: Bigstone C300S, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel:ovládací panel: vodotěsný, součástí displeje,  

5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, s nezávislým napájením
zadní světlo: zadní světlo: LED, s nezávislým napájením
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

12 / 15 Ah dojezd až 100 / 130 km skládací rám



E-FOLD

-27-

IZAR

baterie:baterie: Li–ion, 12 Ah (432 Wh), integrovaná
motor: motor: LOVELEC, 36 V, 250 / 500 W,  

bezkartáčový zadní, 45 Nm
rám: rám: hliníkový (6061), skládací, kabeláž v rámu
kola: kola: 20''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 100 km
hmotnost: hmotnost: 20 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: pevná
představec: představec: Promax, regulace výšky
sedlo: sedlo: komfortní, gelové, odpružená sedlovka
řídítka: řídítka: Promax
gripy: gripy: ergonomické
řazení:řazení: Shimano RevoShift
přehazovačka:přehazovačka:  Shimano Tourney, 7 rychlostí

převodník: převodník: 52T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Promax, V brakes, s odpojovačem motoru
pedály:pedály: plastové, s odrazkami, skládací
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Joytech
pláště: pláště: CST, 20×1.95, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt převodníku:kryt převodníku:  ano
displej: displej: Bigstone C300S, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, součástí displeje,  

5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, s nezávislým napájením
zadní světlo: zadní světlo: LED, s nezávislým napájením
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

12 Ah dojezd až 100 km skládací rám



E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y  E-CIT Y

-28-



-29-

Elektrokola pro nevšední zážitky z jízdy ve všední dny, to jsou městská 
elektrokola LOVELEC. Jsou navržená pro každodenní cesty ve městě 
i mimo něj s maximálním komfortem.

Městské modely jsou vybavené  
praktickými vychytávkami a doplňky, které oceníte při každodenním využití.  
Do práce, do školy, na nákup či jen tak za kamarády, můžete rychle, snadno a ekonomicky. 
Na elektrokole se lehce vyhnete dopravním zácpám a propletete se tepajícím městem.

Nevšední zážitkyNevšední zážitky
ve všední dny...ve všední dny...



E-CITY

-30-

RANA

BLUE / AZURE

BEIGE / BLACK

baterie:baterie: Li–ion, 12 Ah (432 Wh) / 16 Ah (576 Wh), 
integrovaná

motor: motor: LOVELEC, 36 V, 250 / 500 W,
bezkartáčový zadní, 45 Nm

rám: rám: 18", hliníkový (6061)
kola: kola: 28"
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 100 km / až 140 km
hmotnost: hmotnost: 22 kg (+ baterie 3 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour CR8V, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo: sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka:řídítka: Promax
gripy:gripy: Velo, ergonomické
řazení: řazení: Shimano RevoShift
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Tourney, 7 rychlostí

převodník: převodník: 44T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Promax, V brakes, s odpojovačem motoru
pedály: pedály: hliníkové, s odrazkami, s hroty, 

protiskluzové
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Joytech
pláště: pláště: CST C1446, 700×38c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej:displej: Bigstone C600E, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel:ovládací panel: vodotěsný, 5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, napájené z baterie
zadní světlo: zadní světlo: LED, napájené z baterie
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

 18" 12 / 16 Ah dojezd až 100 / 140 km



E-CITY

-31-

capellA
BLACK / YELLOW

RED / RUBY

 18" 10 / 13 / 15 Ah

baterie:baterie: Li–ion, 10 Ah (360 Wh) / 13 Ah (468 Wh) /
15 Ah (540 Wh), nosičová

motor: motor: LOVELEC, 36 V, 250 / 500 W,
bezkartáčový zadní, 45 Nm

rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 28''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 90 km / až 110 km / až 130 km
hmotnost: hmotnost: 21 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost:maximální nosnost:  140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Zoom 141, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo: sedlo: Velo, komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
řazení:řazení: Shimano RevoShift
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Tourney, 7 rychlostí

převodník: převodník: 44T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Promax, V brakes, s odpojovačem motoru
pedály:pedály: plastové, s odrazkami
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Joytech
pláště: pláště: CST C1446, 700×38c, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej: displej: Bigstone C300S, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, součástí displeje,

5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, s nezávislým napájením
zadní světlo: zadní světlo: LED, s nezávislým napájením (2xAA)
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

dojezd až 90 / 110 / 130 km



E-CITY

-32-

RED / GREY

WHITE / GREY

POLARIS

baterie:baterie: Li–ion, 10 Ah (360 Wh) / 13 Ah (468 Wh) /
15 Ah (540 Wh), nosičová

motor: motor: LOVELEC, 36 V, 250 / 500 W,
bezkartáčový zadní, 45 Nm

rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 26''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 90 km / až 110 km / až 130 km
hmotnost: hmotnost: 21 kg (+ baterie 3.5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Suntour CR8, odpružená, s regulací
představec: představec: Promax, stavitelný
sedlo: sedlo: komfortní, gelové
řídítka:řídítka: Promax
řazení: řazení: Shimano RevoShift
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Tourney, 7 rychlostí

převodník: převodník: 44T
kliky: kliky: Prowheel, 170 mm
brzdy:brzdy: Promax, V brakes,  

s odpojovačem motoru
pedály: pedály: plastové, s odrazkami
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Joytech
pláště: pláště: Kenda, 26×1.75, reflexní pruh
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
displej:displej: Bigstone C300S, LCD, s cyklopočítačem
ovládací panel:ovládací panel: vodotěsný, součástí displeje,

5 stupňů asistence, funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, s nezávislým napájením
zadní světlo: zadní světlo: LED, s nezávislým napájením (2×AA)
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg

 18" 10 / 13 / 15 Ah dojezd až 90 / 110 / 130 km



E-CITY

-33-

E-CITY

-33-

WHITE / RED

NORMA

GREY / YELLOW

 18" 10 Ah dojezd až 90 km

baterie:baterie: Li–ion, 10 Ah (360 Wh), nosičová
motor: motor: LOVELEC, 36 V, 250 / 500 W,  

bezkartáčový zadní, 45 Nm
rám: rám: 18'', hliníkový (6061)
kola: kola: 26''
maximální rychlost: maximální rychlost: 25 km/h
dojezd na jedno nabití: dojezd na jedno nabití: až 90 km
hmotnost: hmotnost: 21 kg (+ baterie 2,5 kg)
maximální nosnost: maximální nosnost: 140 kg
nabíječka: nabíječka: EN, CE, 36 V, 2 A, doba nabíjení 4–6 hodin
vidlice:vidlice: Zoom, odpružená
představec: představec: Promax
sedlo: sedlo: komfortní, gelové
řídítka: řídítka: Promax
řazení:řazení: Shimano RevoShift
přehazovačka: přehazovačka: Shimano Tourney, 6 rychlostí

převodník: převodník: 42T
kliky: kliky: 170 mm
brzdy:brzdy: Promax, V brakes, s odpojovačem motoru
pedály:pedály: plastové, s odrazkami
ráfky: ráfky: hliníkové, dvojité
náboj: náboj: Joytech
pláště: pláště: Kenda, 26×1.75
špice: špice: ocelové, protikorozní úprava
blatníky: blatníky: ano
řetěz: řetěz: KMC
kryt řetězu: kryt řetězu: ano
ovládací panel: ovládací panel: vodotěsný, LED, 3 stupně asistence,

funkce walk
přední světlo: přední světlo: LED, s nezávislým napájením
zadní světlo: zadní světlo: LED, s nezávislým napájením
nosič: nosič: hliníkový, maximální nosnost 25 kg



-34-

typ:typ: vak na skládací elektrokolo s koly 16" – 20" 
rozměry rozloženého vaku:rozměry rozloženého vaku: 100×75×30 cm, objem 225 l
rozměry složeného vaku: rozměry složeného vaku:  30×20×5 cm 
popruh: popruh:  ano

VAK NA SKLÁDACÍ ELEKTROKOLO VAK NA SKLÁDACÍ ELEKTROKOLO 

CORTINACORTINA

MERANOMERANO

typ:typ:  brašna na nosič 
velikost:velikost: 31×16×19 cm, objem 10 l
boční kapsy:boční kapsy: na zip, rozšířitelné 
výztuha:výztuha: ano 
uchycení:uchycení: na suchý zip, na nosič 
popruh:popruh: na rameno, nastavitelný 
reflexní prvky:reflexní prvky: ano 
pláštěnka:pláštěnka: ano 

typ: typ:  brašna na nosič 
velikost:velikost: 31×14×31 cm, objem 27 l
boční kapsy:boční kapsy: na přezky 
výztuha:výztuha: ano 
uchycení:uchycení: na suchý zip, na nosič 
popruh:popruh: pro boční uchycení 
reflexní prvky:reflexní prvky: ano 
pláštěnka:pláštěnka: ano 

DOPLŇKY

DISPLEJ DDISPLEJ DAPU C900EAPU C900E

DISPLEJDISPLEJ DAPU M200C DAPU M200C
rozměr:rozměr: 71×24 mm
vnitřní průměr svorky:vnitřní průměr svorky: 22 mm
displej:displej: LCD TFT
napětí:napětí: 36 V
třída ochrany IP:třída ochrany IP: IP65
kompatibilita:kompatibilita: Sargo/Naos/Drago/Scramjet (2021–2024)
 Triago/Teraka (2021–2022)

rozměr: rozměr:  100×63 mm 
vnitřní průměr svorky:vnitřní průměr svorky: 31 mm
displej:displej: LCD TFT 3.5'
napětí:napětí: 36 V
třída ochrany IP:třída ochrany IP: IP65
kompatibilita:kompatibilita: Sargo/Naos/Drago/Scramjet (2021–2024)
 Triago/Teraka (2021–2022)

funkce: funkce: 
napětí (V) • úroveň nabití baterie • rychlost • trip 
celková jízda • čas • funkce walk • 5 stupňů asistence 
ovládání světel • regulace jasu obrazovky

funkce:  funkce:  
napětí (V) • úroveň nabití baterie • rychlost • trip • celková jízda 
čas • funkce walk • 5 stupňů asistence • ovládání světel

NOVINKA

NOVINKA



OBSAH

E-MTB    2E-MTB    2
E-TOUR  14E-TOUR  14
E-FOLD  24E-FOLD  24
E-CITY  28E-CITY  28
DOPLŇKY  34DOPLŇKY  34



TITULKA

2024WORKBOOK

KOEXIMPO, spol. s r. o.

Nádražní 41/5, 737 01 Český Tešín

© KOEXIMPO 2023

www.lovelecb2b.cz

CZ


